
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2021. gada 24. novembrī         Nr.223  
 

Par dežuranta amata vietu Carnikavas Mūzikas un mākslas skolā 
 
Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja Carnikavas Mūzikas un mākslas skolas (CMMS) 
direktora iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11/1/21/2239) par dežuranta amata vietas izveidošanu 
no 2022. gada 1. janvāra līdz 2022. gada 17. jūnijam.  

CMMS norāda, ka dežuranta esamība būtiski atvieglos iestādes mācību procesa organizāciju, 
veicinās iekšējās kārtības noteikumu ievērošanu, materiālo vērtību saglabāšanu, kārtību 
garderobē, kā arī paaugstinās izglītojamo drošība, nepieļaujot nepiederošu personu atrašanos 
CMMS telpās. 

Amata vietas uzturēšanai 2022. gadā nepieciešami finanšu līdzekļi EUR 4’330,- (t. sk. sociālās 
garantijas un darba devēja nodoklis). 

Pamatojoties uz iepriekš minēto un likuma „Par pašvaldībām” 21. pirmās daļas 27. punktu, 
Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. panta ceturto 
daļu un 11. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 30.11.2010. noteikumu Nr. 1075 „Valsts un 
pašvaldību institūciju amatu katalogs” 21. punktu, Ministru kabineta 2013. gada 29. janvāra 
noteikumiem Nr. 66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 
darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”, kā arī Finanšu komitejas 17.11.2021. atzinumu, 
Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. No 2022. gada 1. janvāra līdz 17. jūnijam izveidot Carnikavas Mūzikas un mākslas skolā 
jaunu amatu “dežurants”, profesijas kods 9629 05, amata grupa 23. „Klientu apkalpošana”, 
amata saime I, mēnešalgu grupa 4, maksimālā alga 705,- EUR. 

2. Lēmuma izpildei nepieciešamo finansējumu nodrošināt no Carnikavas Mūzikas un mākslas 
skolas 2022. gada budžeta tāmes līdzekļiem. 

3. Carnikavas Mūzikas un mākslas skolas direktoram nodrošināt lēmuma izpildi. 

4. Pašvaldības izpilddirektoram organizēt lēmuma izpildes kontroli. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  


